Tasvir Okumaları - İSTANBUL’DA BİR KUYRUKLU YILDIZ

DOÇ. DR. ASLIHAN ERKMEN1

Görsel 1. Kuyruklu yıldızın geçişi ve İstanbul tasviri, Seyyid Lokmân, Şehinşehnâme I, 1581,
İÜK F. 1404 (Abdülhamid Han Kütüphanesi), y. 58a. Sanatçısı: Nakkaş Osman ve ekibi.

Gökteki Alamet:
Osmanlı El Yazmalarında
Ramazan 985 (1577)
Kuyruklu Yıldızı